



नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड  
(CIN : L74899DLI974GOI007417)  
ए-11, सेक्टर -24, नोएडा 201 301 जिला गौतमबुद्धनगर, उ.प्र.  
फोन: 0120-2412294, 2412445, फैक्स : 0120-2412397

**दिनांक : 09.03.2022**

### **सीबीटी में प्राप्त अंकों का प्रदर्शन**

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 16 दिसंबर 2021 से 18 दिसंबर 2021 तक और 12 जनवरी 2022 को आयोजित सीबीटी में अभ्यर्थी द्वारा प्राप्त अंक (सामान्यीकरण के बाद, जहां भी लागू हो) दिनांक 10.03.2022 को सुबह 10:00 बजे से दिनांक 16.03.2022 को शाम 06:00 बजे तक नीचे दिए गए पथ में पोर्टल पर अभ्यर्थियों के देखने के लिए उपलब्ध रहेगा जिसे आवेदन पोर्टल में लॉगिन करने के बाद देखा जा सकता है:

**ऑनलाइन आवेदन → लॉगिन → रिजल्ट**

**हस्ताक्षरित  
उप महाप्रबंधक (मानव संसाधन)**



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED  
(CIN : L74899DLI974GOI007417)  
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.  
PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

**Date: 09.03.2022**

### **DISPLAY OF MARKS SCORED IN CBT**

It is for information of all concerned that marks scored by candidates (after normalization, wherever applicable) in online CBT held from 16<sup>th</sup> December 2021 to 18<sup>th</sup> December 2021 & 12<sup>th</sup> January 2022 shall be available on portal at the below given path from 10:00 AM on 10.03.2022 to 16.03.2022 upto 06:00 PM which can be viewed after login in the application portal:

**Apply Online → Login → Result**

**Sd/-  
DGM (HR)**